Ata de Análise de Documentação

Aos 23 dias do mês de junho do ano de 2023, às 10:40 horas, no IFRJ-Campus

Arraial do Cabo, presentes os membros abaixo identificados da Comissão para

Coleta Seletiva Solidária constituída pela Portaria nº 526, de 30 de março de

2023, foi instalada a sessão para análise da documentação apresentada pelas

cooperativas de catadores de materiais recicláveis do processo nº

23826.000355/2022-21, tendo por objeto selecionar associação ou cooperativa

de catadores de materiais recicláveis apta a realizar coleta seletiva dos

resíduos produzidos pela IFRJ-Campus Arraial do Cabo, mediante assinatura

de termo de compromisso próprio. Da análise das documentações

apresentadas pela Cooperativa Cooperativa de Coleta e Reciclagem da

Costa do Sol, observou-se a conformidade com o edital, motivo pelo qual foi

considerada habilitada. Nada mais havendo a tratar, às 11:33 h foi encerrada a

sessão e lavrada a presente ata, a qual segue assinada pelos membros

presentes da Comissão para Coleta Seletiva Solidária.

Arraial do Cabo, 23 de junho de 2023.

Membro da Comissão

Membro da Comissão

		2023-06-23T15:20:45-0300

		2023-06-23T15:41:43-0300